
OBJEDNATEL:
-1 -M a j e t k o v á , a . s .
S:c'.c Piaminkové ’.592'4. Nusle. 140 00 Praha 4
Sr:‘.eč ri:-5i zzcfsná \ obchodn ím rejst říku Městského soudu v Praze spis, zn.: B 14768
Bankovn í spojení

v/

Číslo účtu Vyřizuje: .
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČO: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 424/2023/4-MAJE
DODAVATEL: FA: JANPE s.r.o.

Vídenská 148/132
140 00 Praha 4
27103676
CZ27103676

IČO:
DIČ:

Datum vystavení: 10.11.2023

4-Majetková, a.s. u Vás objednává na základě Vaší cenové nabídky:

Provedení instalace směš.armatur, redukčních ventilů a uzávěrů vč. odborných stavebních činností, s tímto
spojených v objektech MŠ Svojšovická 2923/3, PH4

Cena bez DPH: 172 984,- Kč
Dodací lhůta:
Místo dodání:
Platební podm ínky:

30.11.2023
MŠ Svojšovická 2923/3, PH4
bezhotovostně bankovn ím převodem na účet objednatele

Objednal:

vedoucí úseku technicko-re^lizačnThfc
Dodávka bude realizována ve věcném plnění. Ihůtč, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti prače řtfgjafflích právn ích předpisů a dalších
podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží či služeb, u provedených prací bude práce
předána předávacím protokolem. Pokud cena nen í sjednána pevnou částkou, ale odhadem ve smyslu § 2612 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, vc zněn í pozdějších předpisů, nebo je sjednána jako cena za hodinu, je dodavatel oprávněn fakturovat až po
odsouhlasen í celkové fakturované částky objednatelem. Ve faktu ře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší
objednávky. K sjednané ceně bude dá lo uplatn ěna příslušná sazba DPH v zákonné výši. Splatnost faktur se sjednává 30 dnu ode dne
písemného vyhotoven í každé faktury dodavatelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dn ů ode dne jejího
písemného vy ho:ovoni.
Přijet í nab ídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

? zpracov áni osobních údajů společnost í 4-Majclková, a.s., ke kterému dochází během procesu objednáván í, jsou uvedeny na.mi-o.snhnk-h -iidniit-nm-doduvalclskc-smlmivv.LA - *rr . tc: i.

Potvrzeni od dodavatele:
cti :é;c objednávky. kterou evidujeme pod číslem:::•i : e• •_ cpre-. nenajednal za dodavatele ve věci tohoto smluvn ího vztahu):

D. ...
Razítko a podpis:

Faktury orosím zasílejte na emailovou adresu: fakt»iT@.4-inajctt<|cfeiL. .̂. ...

- l^L




